HDAc Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE $pe
2017 7 Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 1 MSC Manching 0,985 Km
Pflichttraining [Q] 16.07.2017 10:55 .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:50:21
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
10 1:54.018 +38.731 11:08:41.327 10 1:32.036 +15.236 11:06:05.045
(94) Daniel Speckmaier 1 1:27.586 +12.299 11:10:08.913 11 1:48.077 +31.277 11:07:53.122
1 1:14.485 +2.315 10:53:32.887 12 1:16.251 +0.964 11:11:25.164 12 1:16.800 11:09:09.922
2 2:43.912 +1:31.742 10:56:16.799 13 1:41.536 +24.736 11:10:51.458
3 1:12.170 10:57:28.969 (386) Pascal Schropp
4 1:12.932 +0.762  10:58:41.901 1 1:25.807 +9.610  10:52:57.317 (22) Hans-Jiirgen Rottler
5 1:45.063 +32.893 11:00:26.964 2 1:17.980 +1.783 10:54:15.297 1 1:19.488 +2.555 10:53:03.584
6 1:28.920 +16.750 11:01:55.884 3 1:16.479 +0.282 10:55:31.776 2 1:18.024 +1.091 10:54:21.608
7 1:29.583 +17.413 11:03:25.467 4 2:40.936 +1:24.739 10:58:12.712 3 1:17.483 +0.550 10:55:39.091
8 3:02.558 +1:50.388 11:06:28.025 5 1:17.344 +1.147 10:59:30.056 4 4:11.636 +2:54.703 10:59:50.727
9 1:12.902 +0.732 11:07:40.927 6 2:46.526 +1:30.329 11:02:16.582 5 1:18.440 +1.507 11:01:09.167
10 1:42.942 +30.772 11:09:23.869 7 1:19.275 +3.078 11:03:35.857 6 1:42.710 +25.777 11:02:51.877
11 1:50.927 +38.757 11:11:14.796 8 1:16.221 +0.024 11:04:52.078 7 1:17.365 +0.432 11:04:09.242
9 1:16.197 11:06:08.275 8 1:27.011 +10.078 11:05:36.253
(171) Sebastian Thum 10 2:55.523 +1:39.326 11:09:03.798 9 1:45.054 +28.121 11:07:21.307
1 1:14.383 10:53:48.658 11 1:19.072 +2.875 11:10:22.870 10 1:16.933 11:08:38.240
2 1:23.774 +9.391 10:55:12.432 11 1:46.768 +29.835 11:10:25.008
3 1:20.680 +6.297 10:56:33.112 (27) Ludwig Prummer
4 1:14.850 +0.467 10:57:47.962 1 1:19.636 +3.390 10:52:47.799 (46) Max Banholzer
5 2:34.567 +1:20.184 11:00:22.529 2 1:20.428 +4.182 10:54:08.227 1 1:19.369 +2.179 10:53:44.804
6 1:21.411 +7.028 11:01:43.940 3 1:18.288 +2.042 10:55:26.515 2 2:41.257 +1:24.067 10:56:26.061
7 1:14.739 +0.356 11:02:58.679 4 1:19.544 +3.298 10:56:46.059 3 1:18.048 +0.858 10:57:44.109
8 1:29.988 +15.605 11:04:28.667 5 1:20.361 +4.115 10:58:06.420 4 1:17.190 10:59:01.299
9 1:15.331 +0.948 11:05:43.998 6 4:20.859 +3:04.613 11:02:27.279 5 3:36.159 +2:18.969 11:02:37.458
10 2:18.952 +1:04.569 11:08:02.950 7 1:16.246 11:03:43.525 6 1:43.157 +25.967 11:04:20.615
11 1:15.212 +0.829 11:09:18.162 8 3:45.808 +2:29.562 11:07:29.333 7 1:17.653 +0.463 11:05:38.268
12 1:18.338 +3.955 11:10:36.500 9 1:19.167 +2.921 11:08:48.500 8 1:46.951 +29.761 11:07:25.219
10 1:17.163 +0.917 11:10:05.663 9 1:33.606 +16.416 11:08:58.825
(342) Simon Inhofer 10 1:28.684 +11.494 11:10:27.509
1 1:37.623 +22.534 10:52:57.901 (444) Felix Hail
1:26.244 +11.155 10:54:24.145 1 1:20.142 +3.804 10:52:47.411 (117) Peter Bonholzer
3 1:15.520 +0.431 10:55:39.665 2 3:17.277 +2:00.939 10:56:04.688 1 1:21.471 +4.042 10:54:12.911
4 2:50.569 +1:35.480 10:58:30.234 3 1:16.338 10:57:21.026 2 1:18.060 +0.631 10:55:30.971
5 1:23.967 +8.878 10:59:54.201 4 1:16.913 +0.575 10:58:37.939 3 1:32.142 +14.713 10:57:03.113
6 1:24.514 +9.425 11:01:18.715 5 1:28.679 +12.341 11:00:06.618 4 1:17.506 +0.077 10:58:20.619
7 1:15.388 +0.299 11:02:34.103 6 5:41.523 +4:25.185 11:05:48.141 5 1:18.037 +0.608 10:59:38.656
8 2:30.084  +1:14.995 11:05:04.187 7 1:17.771 +1.433 11:07:05.912 6 1:34.876 +17.447 11:01:13.532
9 1:15.089 11:06:19.276 8 1:17.193 +0.855 11:08:23.105 7 1:42.101 +24.672 11:02:55.633
10 2:53.335 +1:38.246 11:09:12.611 9 1:17.142 +0.804 11:09:40.247 8 1:17.429 11:04:13.062
11 1:27.474 +12.385 11:10:40.085 10 1:40.480 +24.142 11:11:20.727 9 1:26.191 +8.762 11:05:39.253
10 1:27.324 +9.895 11:07:06.577
(96) Florian Dietzinger (235) Christian Mohrle 11 1:18.721 +1.292 11:08:25.298
1 1:17.746 +2.530 10:52:40.170 1 1:16.775 +0.429 10:52:59.577 12 1:22.653 +5.224 11:09:47.951
1:15.785 +0.569 10:53:55.955 2 1:27.890 +11.544 10:54:27.467 13 1:21.758 +4.329 11:11:09.709
3 1:19.875 +4.659 10:55:15.830 3 1:16.559 +0.213 10:55:44.026
4 1:25.222 +10.006 10:56:41.052 4 1:27.384 +11.038 10:57:11.410 (89) Clemens Wolferstetter
5 1:15.812 +0.596 10:57:56.864 5 1:16.346 10:58:27.756 1 1:18.609 +0.936 10:53:04.466
6 1:26.726 +11.510 10:59:23.590 6 2:14.681 +58.335 11:00:42.437 2 1:17.946 +0.273 10:54:22.412
7 1:15.216 11:00:38.806 7 1:21.259 +4.913 11:02:03.696 3 3:56.090 +2:38.417 10:58:18.502
8 1:30.949 +15.733 11:02:09.755 8 1:16.646 +0.300 11:03:20.342 4 1:18.098 +0.425 10:59:36.600
9 2:07.855 +52.639 11:04:17.610 9 1:35.405 +19.059 11:04:55.747 5 1:18.827 +1.154 11:00:55.427
10 1:17.562 +2.346 11:05:35.172 10 1:16.533 +0.187 11:06:12.280 6 1:18.840 +1.167 11:02:14.267
11 1:27.009 +11.793 11:07:02.181 1 1:33.012 +16.666 11:07:45.292 7 4:57.012 +3:39.339 11:07:11.279
12 1:37.630 +22.414 11:08:39.811 12 1:17.608 +1.262 11:09:02.900 8 1:17.673 11:08:28.952
13 2:22.079 +1:06.863 11:11:01.890 13 2:23.730 +1:07.384 11:11:26.630 9 1:45.221 +27.548 11:10:14.173
10 1:18.443 +0.770 11:11:32.616
(800) Ferdinand Maier (640) Stefan Aigster
1 1:18.190 +2.903 10:52:41.541 1 1:18.370 +1.570 10:53:14.021 (14) Andreas Triffo
2 1:21.777 +6.490 10:54:03.318 2 1:47.109 +30.309 10:55:01.130 1 1:29.028 +9.522 10:53:18.956
3 1:16.227 +0.940 10:55:19.545 3 1:26.021 +9.221 10:56:27.151 2 1:19.506 10:54:38.462
4 1:57.540 +42.253 10:57:17.085 4 1:17.778 +0.978 10:57:44.929 3 1:19.945 +0.439 10:55:58.407
5 1:15.287 10:58:32.372 5 1:25.913 +9.113 10:59:10.842 4 1:21.209 +1.703 10:57:19.616
6 3:52.801 +2:37.514 11:02:25.173 6 1:19.157 +2.357 11:00:29.999 5 4:03.314 +2:43.808 11:01:22.930
7 1:15.387 +0.100 11:03:40.560 7 1:27.256 +10.456 11:01:57.255 6 1:19.952 +0.446 11:02:42.882
8 1:50.551 +35.264 11:05:31.111 8 1:18.135 +1.335 11:03:15.390 7 1:20.037 +0.531 11:04:02.919
9 1:16.198 +0.911 11:06:47.309 9 1:17.619 +0.819 11:04:33.009 8 1:20.163 +0.657 11:05:23.082
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS

Gedruckt: 16.07.2017 17:51:02 Seite 1/2



RADAC

Rundenliste der Fahrer

2017

JER $pe.,
S'S 0 Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 1
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:50:21

MSC Manching 0,985 Km

-
16.07.2017 10:55
| Il

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:31.943 +12.437  11:06:55.025 (97) Simon Bauer
10 1:31.813 +12.307 11:08:26.838 1 1:33.111 +3.659 10:53:21.312
11 1:23.558 +4.052  11:09:50.396 2 1:30.938 +1.486  10:54:52.250
12 1:24.768 +5.262 11:11:15.164 3 1:30.960 +1.508 10:56:23.210
4 1:29.452 10:57:52.662
(41) Daniel Pslimann 5 1:32.651 +3.199 10:59:25.313
1 1:24.098 +3.403 10:52:54.001 6 1:33.739 +4.287 11:00:59.052
2 1:23.281 +2.586 10:54:17.372 7 1:31.995 +2.543 11:02:31.047
3 1:20.695 10:55:38.067 8 2:28.296 +58.844 11:04:59.343
4 1:21.871 +1.176 10:56:59.938 9 1:37.121 +7.669 11:06:36.464
5 3:48.579  +2:27.884 11:00:48.517 10 1:31.944 +2.492 11:08:08.408
6 1:21.761 +1.066 11:02:10.278 11 1:47.130 +17.678 11:09:55.538
7 1:23.613 +2.918 11:03:33.891
8 1:34.843 +14.148 11:05:08.734
9 1:28.823 +8.128 11:06:37.557
10 1:30.133 +9.438 11:08:07.690
11 1:29.060 +8.365 11:09:36.750
12 1:41.135 +20.440 11:11:17.885
(498) Reno Soriano
1 1:22.901 10:55:09.988
2 1:24.321 +1.420 10:56:34.309
3 2:01.227 +38.326 10:58:35.536
4 1:57.179 +34.278 11:00:32.715
5 1:37.098 +14.197 11:02:09.813
6 1:22.923 +0.022 11:03:32.736
7 2:22.756 +59.855 11:05:55.492
8 1:37.857 +14.956 11:07:33.349
9 2:12.145 +49.244 11:09:45.494
10 1:37.233 +14.332 11:11:22.727
(781) Tilo Schorten
1 1:35.279 +11.667 10:54:18.588
2 1:31.115 +7.503 10:55:49.703
3 1:24.740 +1.128 10:57:14.443
4 4:33.353  +3:09.741 11:01:47.796
5 1:23.903 +0.291 11:03:11.699
6 4:01.968  +2:38.356 11:07:13.667
7 1:23.612 11:08:37.279
8 1:24.548 +0.936 11:10:01.827
(223) Stephan Bosslau
1 1:25.134 10:53:26.294
2 1:50.603 +25.469 10:55:16.897
3 1:25.169 +0.035 10:56:42.066
4 1:44.445 +19.311 10:58:26.511
5 2:01.859 +36.725 11:00:28.370
6 1:44.127 +18.993 11:02:12.497
7 1:26.289 +1.155 11:03:38.786
8 1:58.696 +33.562 11:05:37.482
9 1:49.417 +24.283 11:07:26.899
10 1:26.014 +0.880 11:08:52.913
11 1:50.308 +25.174 11:10:43.221
(257) Tobias Kling
1 1:50.118 +21.352 10:53:37.566
2 1:30.586 +1.820 10:55:08.152
3 1:30.893 +2.127 10:56:39.045
4 1:29.781 +1.015 10:58:08.826
5 1:29.556 +0.790 10:59:38.382
6 1:57.986 +29.220 11:01:36.368
7 4:59.369  +3:30.603 11:06:35.737
8 1:56.270 +27.504 11:08:32.007
9 1:28.766 11:10:00.773
10 1:35.002 +6.236 11:11:35.775
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